<sup>68</sup> Zie → SAsH RA VB 1799 f 193r 06 ma 09-01-1402, Mathijs soen wilner Mathijs Weirners daer toe gemechticht van Gerijt soen wilner Coenraet Writers was gericht ... aen erffenissen hierna gescreven binnen der prochien van Essche gelegen in den ijersten aen een stuc lants geheijten die Brake ende een stuc lants daer aenliggende gelegen tusschen die gemeijn straet op deen side ende tusschen dwater geheijten die Aa erffenis heren Loijs van den Aker priester ende Jutten van den Aker ende erffenis geheijten die Luijsbeemt op dander side streckende metten enen eijnde totten erve Henrics van Beke ende der kijnder wilner Henrics soen Henrics Berwout ende aen een

[<sup>69</sup>Gerardus] filius quondam Conrardi Writer hereditates infrascriptas sitas infra parochiam de Essche primo videlicet peciam terre dictam die Brake #et peciam prati sibi adiacentem# sitam ad locum ..... [inter communem plateam] ex uno et inter (dg: hereditatem) aquam dictam die Aa et hereditatem domini Eligii dicti Loij van den Aker presbitri et Jutte van den Aker [et hereditatem dictam die Luijs]beemt ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem (dg: Henrici He) hereditatem Henrici de Beke et [liberorum] quondam Henrici filii Henrici [Berwout et peciam prati dictam] die Peijnsel que fuerat quondam Henrici Be[r]wout que annuatim d[iv]iditur contra aliam peciam prati] dictam die Com[pt] sitam in dicta parochia et] bonarium terre mericalis de hereditate dicta dat Heijdevel[de] sita in loco dicto B[iggen Hoeve] videlicet illud b[onarium] que tendit ibidem de quodam fossato dicto dWers Grave usque ad repagulum ibidem existentem iuxta communem plateam et quandam partem hereditatis dicte Belen Beemt site in parochia de Haren iuxta bona dicta die Rudonc inter hereditatem cuiusdam dicti Bac Groet Wouters soen ex uno et inter hereditatem Henrici van Beke et liberorum quondam Henrici filii quondam Henrici Berwout ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem] ..... ab eodem hereditarie possidendas ..... et pro hereditaria paccionem (de rest van deze bladzijde is onleesbaar).

**1176 mf2 D 06. f.64.**

Geen data leesbaar op deze bladzijde.

BP 1176 f 064r 01 ±di 20-04-1378.  
De eerste 3 regels zijn onleesbaar.

De eerste 3 regels zijn onleesbaar.

BP 1176 f 064r 02 ±di 20-04-1378.  
Een schuldbekentenis van ..... Kelder, Gerardus van Berkel en Johannes van Audehoesden.

..... Penu Gerardus de Berkel et Johannes de Audehoesden ..... proxime persolvendos.  
.....

BP 1176 f 064r 03 ±di 20-04-1378.  
Ongeveer 15 regels zijn onleesbaar.